20

Приложение № 4 к Административному регламенту
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений Тюхтетского муниципального округа»

Образец заявления от физического лица

                      Начальнику Отдела образования администрации
Тюхтетского муниципального округа
(Директору общеобразовательного учреждения)
                      _________________________________________________
                               (Ф.И.О.(последнее - при наличии)
                      от ______________________________________________
                            (Ф.И.О.(последнее - при наличии) Заявителя)
                      проживающего по адресу: _________________________
                      _________________________________________________
                      телефон: ________________________________________
                      адрес электронной почты (при наличии) ___________

                             Заявление

     Прошу    представить  информацию  об  образовательных  программах  и учебных  планах,  рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках
_______________________________________________________________________
(указать наименование общеобразовательного  учреждения или
нескольких учреждений)

Прошу предоставить информацию:
- по электронной почте;
- лично;
- по почте.

"___" ______________ 20___ г.        ___________________
                                      (Подпись Заявителя)

Приложение № 5 к Административному регламенту
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений Тюхтетского муниципального округа»

Образец заявления от юридического лица

                      Начальнику Отдела образования администрации
Тюхтетского муниципального округа
(Директору общеобразовательного учреждения)
                      _________________________________________________
                               (Ф.И.О.(последнее - при наличии)
                      от ______________________________________________
                            (Ф.И.О.(последнее - при наличии) Заявителя)
                      проживающего по адресу: _________________________
                      _________________________________________________
                      телефон: ________________________________________
                      адрес электронной почты (при наличии) ___________

                                Заявление

     Прошу    представить  информацию  об  образовательных  программах  и учебных  планах,  рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках
_______________________________________________________________________
(указать наименование общеобразовательного учреждения или
нескольких учреждений)

Прошу предоставить информацию:
- по электронной почте;
- лично;
- по почте.

"___" ______________ 20___ г.

Руководитель _______________________________      /_________________/
             (Ф.И.О. (последнее - при наличии)               (подпись)